

**ASSAM LEGISLATIVE ASSEMBLY
(BUDGET SESSION, 2023)
LIST OF BUSINESS FOR -
Thursday, the 16th March, 2023**

(From 9.30 A.M. onwards)

1. QUESTIONS .

- 2.** Smti Ajanta Neog (Minister, Finance etc.) to move for leave to introduce "The Indian Partnership (Assam Amendment) Bill 2023".

(If leave is granted to introduce the Bill)

- 3.** Smti Ajanta Neog (Minister, Finance etc.) to present "The Annual Financial Statement (**Budget Estimates**) of the Government of Assam for the year **2023-2024**".

DISPUR :
Dated the 16th March, 2023.

Hemen Das
Principal Secretary,
Assam Legislative Assembly.

অসম বিধান সভা
(বাজেট অধিবেশন, ২০২৩ চন)
বৃহস্পতিবাৰ, ১৬ মাৰ্চ, ২০২৩ চনৰ কাৰ্যতালিকা
(পুৱা ৯-৩০ বজাৰ পৰা)

১। প্ৰশ্ন সমূহ ।

২। শ্ৰীমতী অজন্তা নেওগ (মন্ত্ৰী, বিত্ত ইত্যাদি) য়ে “ দি ইণ্ডিয়ান পাৰ্টনাৰশ্বিপ (আসাম এমেণ্ডমেণ্ট) বিল, ২০২৩” খন সদনত উত্থাপন কৰিবলৈ অনুমতি বিচাৰিব ।

(যদি অনুমতি দিয়ে বিধেয়কখন উত্থাপন কৰিব)

৩। শ্ৰীমতী অজন্তা নেওগ (মন্ত্ৰী, বিত্ত ইত্যাদি) য়ে “অসম চৰকাৰৰ ২০২৩-২০২৪ চনৰ বছৰটোৰ বাবে বাৰ্ষিক বিত্তীয় প্ৰবিৱৰণি (প্ৰাক্কলিত বাজেট)” উত্থাপন কৰিব ।

দিশপুৰ :

১৬ মাৰ্চ, ২০২৩ চন

হেমেন দাস

প্ৰধান সচিব,

অসম বিধান সভা ।

.....

आसाम आयेन आफाद
(रांबावजा जथुम, 2023)
बिस्टिबारनि हाबाफारि फारिलाइ
16 मार्च, 2023
(फुनि 9.30 रिगानिफ्राय)

1. सोंथिफोर ।
2. मुस्निमा अजन्ता नेउग (मन्थ्रि, राडारि बायदि बायदि) आ “The Indian Partnership (Assam Amendment) Bill” 2023 खौ दैखानो थाखाय गनायथि नायगिरगोन ।
(जुदि गनायथिखौ मोनोब्ला बिखान्थिखौ दैखांगोन)
3. मुस्निमा अजन्ता नेउग (मन्थ्रि, राडारि बायदि बायदि) आ “2023-2024 मायथाइनि आसाम सरखारनि बोसोरारि राडारि फोरमायथि (रांबावजा रानखाथाय)” खौ दैखांगोन ।

दिसपुर :
खालार 16 मार्च, 2023

हेमेन दास,
गोरायुं नेहाथारि,
आसाम आयेन आफाद